Cantagalo-RJ, 21 de Fevereiro de 2013.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

”TOMADA DE PREÇOS“

A Câmara Municipal de Cantagalo torna público que fará

realizar a LICITAÇÃO n.º 001/2013, modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º

001/2013, para contratação de empresa especializada para prestação de serviços

de administração mensal de benefício (tíquete cesta básica) através de Cartão

Magnético, a se realizar no dia 12 de Março de 2013, às 14 horas, nas

dependências da Câmara Municipal de Cantagalo, à Rua Chapot Prevost 193,

Centro, Cantagalo-RJ, onde os interessados poderão retirar o Edital e esclarecer

possíveis dúvidas.

_____________________________________

Andreia Guerra Pimentel
Presidenta Comissão Permanente de Licitações